Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Apucarana

Coordenação do Curso de Engenharia Química

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR

EDITAL COENQ Nº 03/2019

PROGRAMA DE DUPLA DIPLOMAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

UTFPR CÂMPUS APUCARANA E INSTITUTO POLITÉCNICO DE

BRAGANÇA – PORTUGAL

A coordenadora do curso de Engenharia Química do Câmpus Apucarana da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, torna público a relação definitiva dos candidatos selecionados na FASE 2

(Anexo 1) do edital de seleção para o Programa de Dupla Diplomação entre o Curso de

Bacharelado em Engenharia Química da Universidade Tecnológica Federal do Paraná do

Câmpus Apucarana e os Cursos de Licenciatura em Engenharia Química e Biológica e

Mestrado em Engenharia Química da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de

Bragança (ESTiG/IPB). Os candidatos selecionados nas duas primeiras vagas devem

confirmar interesse no programa de dupla diplomação até o dia 24 de abril de 2019 junto

a coordenação do curso. Havendo vacância de vagas serão chamados os candidatos

subsequentes.

Apucarana, 18 de abril de 2019.

______________________________________

Profª Drª Maraísa Lopes de Manezes

Coordenadora do Curso de Engenharia Química

Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Apucarana

Coordenação do Curso de Engenharia Química

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR

ANEXO I – Resultado definitivo FASE 2

Classificação Candidato Nota

(Índice 1)

Nota

Entrevista

Nota

(Índice 2)

1 Guilherme Andreoli Gil 84,780 98,0 86,1020

2 Bárbara Lopes Borges 80,104 97,0 81,7936

3 Mateus Rosolen Gomes 71,612 97,0 74,1508

4 Lucas Fenato Sanches 66,192 98,0 69,3728

5 Jaqueline Elisabete Savóia 63,760 97,0 67,0840

6 Gabriel Ribeiro 62,820 98,0 66,3380

7 Fábio Tentor 61,116 98,0 64,8044

8 Karyn Yamamoto 62,096 NC Desclassificada